
475224-2017 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 475224-2017 - Aνταγωνισμός
Πολωνία-Poznań: Υπηρεσίες ασφάλισης
OJ S 228/2017 28/11/2017
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Miasto Poznań
Ταχ. διεύθυνση: pl. Kolegiacki 17
Πόλη: Poznań
Κωδικός NUTS: PL415 Miasto Poznań
Ταχ. κωδικός: 61-841
Χώρα: Πολωνία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Małgorzata Abramczyk
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: zp@um.poznan.pl
Τηλέφωνο: +48 618785210
Φαξ: +48 618785203

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://bip.poznan.pl

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://bip.poznan.pl
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Poznania przekazanego w zarząd 
Urzędowi Miasta Poznania, Zarządowi Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, Miejskiej 
Pracowni Urbanistycznej,
Αριθμός αναφοράς: ZOU-XII.271.170.2017.MA

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
66510000 Υπηρεσίες ασφάλισης

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/475224-2017
mailto:zp@um.poznan.pl?subject=TED
http://bip.poznan.pl
https://bip.poznan.pl


475224-2017 Page 2/5

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
1. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Poznania przekazanego w 
zarząd Urzędowi Miasta Poznania, Zarządowi Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, 
Miejskiej Pracowni Urbanistycznej, Poznańskiemu Centrum Świadczeń w zakresie:
1) ryzyk podstawowych:
a) ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych,
b) ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku,
c) ubezpieczenie szyb i innych przedmiotów od stłuczenia,
d) ubezpieczenie sprzętu elektronicznego,
e) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej,
f) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków;
2) ryzyk dodatkowych przyjętych i zaakceptowanych przez Wykonawcę na warunkach 
określonych przez Zamawiającego w załączniku nr 1 do umowy – zgodnie z ofertą 
Wykonawcy.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: PL415 Miasto Poznań
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Miasto Poznań.

Περιγραφή της σύμβασης
1. Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Poznania przekazanego w 
zarząd Urzędowi Miasta Poznania, Zarządowi Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, 
Miejskiej Pracowni Urbanistycznej, Poznańskiemu Centrum Świadczeń w zakresie:
1) ryzyk podstawowych:
a) ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych,
b) ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku,
c) ubezpieczenie szyb i innych przedmiotów od stłuczenia,
d) ubezpieczenie sprzętu elektronicznego,
e) ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej,
f) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków;
2) ryzyk dodatkowych przyjętych i zaakceptowanych przez Wykonawcę na warunkach 
określonych przez Zamawiającego w załączniku nr 1 do umowy – zgodnie z ofertą 
Wykonawcy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki jego realizacji zawiera wzór umowy, 
stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ.
Szczególne warunki ubezpieczenia wymagane przez Zamawiającego określone zostały w 
załączniku nr 2 do umowy.
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 5 do umowy.
Wymóg zatrudnienia na umowę o pracę
Stosownie do treści art. 29 ust. 3a ustawy Zamawiający wymaga zatrudnienia przez 
Wykonawcę na podstawie umowy o prac, osób wykonujących usługi w zakresie objętym 
przedmiotem zamówienia w szczególności obejmujących czynności administracyjne związane 



475224-2017 Page 3/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

z wystawianiem umów ubezpieczenia, koordynowaniem zgłoszeń szkód i rozliczaniem 
płatności.
Sposób dokumentowania
Zgodnie z § 9 wzoru umowy Wykonawca zobowiązany jest w dniu zawarcia umowy do 
przedłożenia wykazu ilościowego osób zatrudnionych wraz z oświadczeniem potwierdzającym 
zatrudnienie ich na umowie o pracę, a następnie na każde żądania Zamawiającego do 
przedłożenia wykazu wraz z oświadczeniem potwierdzającym zatrudnienie ich na umowę o 
pracę i niezaleganiu z wypłatą wynagrodzenia na dzień złożenia oświadczenia.
Zamawiający na każdym etapie realizacji przedmiotu umowy ma prawo żądania udowodnienia 
przez Wykonawcę faktu zatrudniania osób na umowę o pracę.
W przypadku wystąpienia niezgodności w zakresie liczby zatrudnianych osób, o których mowa
w § 9 wzoru umowy, Zamawiający będzie miał prawo do naliczania kar umownych w 
wysokości 0,5 % całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w umowie.

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 01/01/2018 Λήξη: 31/12/2018
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: ναι
Περιγραφή παρατάσεων: 
Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art.67 ust.1 pkt 6 ustawy, 
stanowiących nie więcej niż 20 % wartości zamówienia podstawowego, tj. usług 
ubezpieczenia mienia lub ubezpieczenia OC w zakresie podobnym na warunkach 
wynikających z umowy dla zamówienia podstawowego z zastrzeżeniem zmian terminów 
realizacji, ewentualnych ryzyk dodatkowych oraz cen jednostkowych po przeprowa.

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
1. Pełny tytuł postępowania brzmi: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta 
Poznania przekazanego w zarząd Urzędowi Miasta Poznania, Zarządowi Geodezji i Katastru 
Miejskiego GEOPOZ,
Miejskiej Pracowni Urbanistycznej, Poznańskiemu Centrum Świadczeń.
2. Ustala się wadium w wysokości: 12 000 PLN.

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο



475224-2017 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca samodzielnie lub jeden z konsorcjantów 
wykaże, że posiada zezwolenie na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w zakresie 
wszystkich grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia.
Dokument:
Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego (wcześniej: Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i 
Funduszy Emerytalnych), bądź Ministra Finansów, jeżeli wykonawcy uzyskali zezwolenie 
przed 1.1.2004 r.,
lub Potwierdzenie Komisji Nadzoru Ubezpieczeń i Funduszy Emerytalnych o posiadaniu 
uprawnień doprowadzenia działalności ubezpieczeniowej, jeżeli rozpoczęli działalności przed 
28.8.1990 r. lub inny dokument– zezwolenie właściwego organu na wykonywanie działalności 
ubezpieczeniowej w państwie członkowskim Unii Europejskiej, w którym ten zakład ma 
siedzibę, potwierdzający posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 
ubezpieczeniowej, w zakresie wszystkich grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia 
(Ustawa z dnia 11.9.2015 roku o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej).

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
Zgodnie ze wzorem umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ.

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 12/12/2017 10:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Πολωνικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 2 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 12/12/2017 10:15Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
Urząd Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, pl. Kolegiacki 17, 61-841 
Poznań pok. 154.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες



475224-2017 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Krajowa Izba Odwoławcza
Ταχ. διεύθυνση: ul. Postępu 17a
Πόλη: Warszawa
Ταχ. κωδικός: 02-676
Χώρα: Πολωνία

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Urząd Zamówień Publicznych
Ταχ. διεύθυνση: ul. Postępu 17a
Πόλη: Warszawa
Ταχ. κωδικός: 02-676
Χώρα: Πολωνία

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
24/11/2017


